
Protector - ochrana hlavy Strana 1

Ceny bez DPH dle platný obchodních podmínek OP TAKOS 0%

Platnost od: 22.1.2020

Kód Přilby Cena

Vaše 

cena

HC22
First Base Cap - moderní lehká ochranná přilba, ventilační boční síťky, EN 812 v registrovaném 

designu sportovní čepice, kšilt 70 mm, barvy: TM, SM, Č, Š DOPRODEJ
380 380

HC22RP
First Base Cap - moderní lehká ochranná přilba, ventilační boční síťky, EN 812 v registrovaném 

designu sportovní čepice, zkrácený kšilt 55 mm,  barvy: TM, SM, Č, Š doprodej
380 380

HC22-RP25
First Base Cap - moderní lehká ochranná přilba, ventilační boční síťky, EN 812 v registrovaném 

designu sportovní čepice, mikrokšilt 25 mm,  barvy: TM, Š
380 380

HC24SP-CLA
First Base 3 - 3. generace lehké ochranné přilby, standardní 7 cm štítek, podélná ventilace, 

segmentová skořepina, potah mikrovlákno, ČSN EN 812, barvy: B, TM, SM, Č, Z, ČRV, Š
384 384

HC24RP-CLA
First Base 3 - 3. generace lehké ochranné přilby, podélná ventilace, zkrácený 5,5 cm štítek, 

segmentová skořepina, potah mikrovlákno, ČSN EN 812, barvy: B, TM, SM, Č, Z, ČRV, Š
384 384

HC24MP-CLA

First Base 3 - 3. generace lehké ochranné přilby, podélná ventilace, mikro 2,5 cm štítek, 

segmentová skořepina, potah mikrovlákno, ČSN EN 812, barvy: TM, SM, Č, Z, Š, min. 

objednávka 20 ks

384 384

HC23SP-HV
First Base 3 - 3. generace lehké ochranné přilby, standardní 7 cm štítek, podélná ventilace, 

segmentová skořepina, potah mikrovlákno, reflexní pruhy, svítivě oranžová (SO), ČSN EN 812
427 427

HC23RP-HV

First Base 3 - 3. generace lehké ochranné přilby, zkrácený 5,5 cm štítek, podélná ventilace, 

segmentová skořepina, potah mikrovlákno, reflexní pruhy, barva svítivě žlutá (SŽ), svítivě 

oranžová (SO), ČSN EN 812

427 427

HC23XTR-RP
First Base 3 EXTRA - 3. generace lehké ochranné přilby,  zkrácený 5,5 cm štítek, plná skořepina 

s ventilačními otvory, potah mikrovlákno, ČSN EN 812, barvy: Č, TM, Š
397 397

HC23SP-ELT

First Base 3 ELITE - 3. generace lehké ochranné přilby, standardní 7 cm štítek, zkrácený 5,5 cm 

štítek nebo mikro 2,5 cm štítek, podélná ventilace, segmentová skořepina, potah mikrovlákno, 

ČSN EN 812, barvy: černo/šedá, tmavěmodrá/šedá

397 397

HC23RP-ELT

First Base 3 ELITE - 3. generace lehké ochranné přilby, standardní 7 cm štítek, zkrácený 5,5 cm 

štítek nebo mikro 2,5 cm štítek, podélná ventilace, segmentová skořepina, potah mikrovlákno, 

ČSN EN 812, barvy: černo/šedá, šedo/černá, tmavěmodrá/šedá

397 397

HC24MP-ELT

First Base 3 ELITE - 3. generace lehké ochranné přilby, standardní 7 cm štítek, zkrácený 5,5 cm 

štítek nebo mikro 2,5 cm štítek, podélná ventilace, segmentová skořepina, potah mikrovlákno, 

ČSN EN 812, barva tmavěmodrá/šedá

397 397

HC23-FR-NB

First Base 3 Flame Retardant - 3. generace lehké ochranné přilby, standardní 7 cm štítek, 

skořepina s ventilačními otvory, potah z nehořlavé textilie, ČSN EN 812, barvy: TM, délka štítku 

RP (55 mm) a MP (55 mm), min. objednávka 20 ks

640 640

HC23RP-

BEANE

First Base 3 BEANE - 3. generace lehké ochranné přilby, zkrácený 5 cm štítek, podélná ventilace, 

segmentová skořepina, potah z polyesterového úpletu, ČSN EN 812, barvy: šedá, černá, 

tmavěmodrá

513 513

HC23RP-

WINTER-

First Base 3 WINTER - 3. generace lehké ochranné přilby, zkrácený 2,5 cm štítek, podélná 

ventilace, segmentová skořepina, potah z nepromokavé tkaniny, ČSN EN 812 a 343, barva: 

tmavěmodrá a ve výstražné barvě oranžové a žluté s reflexními pásky - ČSN EN 471

633 633

HC23RP-PO

First Base 3 POLICIE - 3. generace lehké ochranné přilby, zkrácený 5,5 cm štítek, šachovnicový 

pruh se znakem, segmentová skořepina, potah mikrovlákno, ČSN EN 812, barvy: černá nebo 

scítivě žlutá

520 520

Další zboží a náhradní díly budou naceněny na dotaz

TAKOS s.r.o. tel.: +420 296 150 111                                

pozbývají platnost veškeré předchozí nabídky. Firma TAKOS si vyhrazuje právo na jakékoliv změny cen bez předchozího upozornění. 

Pokud něco postrádáte v naší nabídce, dejte nám, prosím vědět.

Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

www.takos.cz

Generální ceník pro zastoupení

SCOTT, PROTECTOR, SUNDSTROM, VOSS, SCHUBERTH, HELLBERG, 

HONEYWELL, HOWAR LEIGHT, RESPAIR atd.
Vaše 

sleva: 

Ceny v Kč bez DPH. Doprava zboží po celé ČR v ceně objednávky zboží nad 5.000 Kč bez DPH. 

Veškeré nabídky firmy TAKOS s.r.o. jsou v cenách bez DPH a obchody jsou uzavírány v rámci "Obchodních podmínek firmy TAKOS s.r.o.". (OP TAKOS), 

které najdete na internetových stránkách. Při reklamaci dodávek nebo zboží postupujte podle Reklamačního řádu, který najdete tamtéž. Dnem vydání tohoto ceníku 

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 296 150 111



Protector - ochrana hlavy Strana 2

Sokolovská 184, 180 00 Praha 8

e-mail: sales@takos.cz, info@takos.cz

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 296 150 111


